ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                       Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GETÚLIO CERIOLI, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e alterações, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao gabarito preliminar

divulgado em 19/05/2014, fica este ratificado, tornando-se gabarito definitivo. O RESULTADO DA

PROVA OBJETIVA do Concurso Público, conforme relatório de notas Anexo deste Edital, está
divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, no site www.objetivas.com.br e www.lagoavermelha.rs.gov.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 16, 17 e

18/06/2014, em conformidade com o Capítulo VIII do Edital de Concurso nº 001/2014. Os recursos

deverão ser entregues na sede da Prefeitura Municipal ou encaminhados, via SEDEX, para o
endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA. - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco -
CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS, no prazo marcado por Edital, postados até às 17 horas do último
dia do prazo recursal.

Prefeitura Municipal de Lagoa Vermelha, 13 de junho de 2014.

                                Getulio Cerioli

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.lagoavermelha.rs.gov.br/